



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BYG ApS

Århusvej 8, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 62 52 55

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Kristian Nymand Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BYG ApS Århusvej 8 8410 Rønede
	Telefon: + (45) 42 36 85 95
	E-mail: real@real.dk
	CVR-nr.: 29 62 52 55
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nyman Holding 2010 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, ejendomsudvikling, køb og salg af fast ejendom og erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	158.096	-219.701
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	900.000
1 Personaleomkostninger	-346.420	-128.272
Driftsresultat	111.676	552.027
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.453	-8.017
Resultat før skat	100.223	543.347
3 Skat af årets resultat	-22.770	-119.533
Årets resultat	77.453	423.814
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.453	423.814
Disponeret i alt	77.453	423.814



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.127.610	4.148.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.127.610</u>	<u>4.148.281</u>
5 Deposita	19.999	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.999</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.147.609</u>	<u>4.148.281</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	280.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.850
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.230	8.052
Andre tilgodehavender	1.043.054	1.566
Periodeafgrænsningsposter	0	62.525
Tilgodehavender i alt	<u>1.086.284</u>	<u>438.073</u>
Likvide beholdninger	<u>811.681</u>	<u>503.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.897.965</u>	<u>941.088</u>
Aktiver i alt	<u>12.045.574</u>	<u>5.089.369</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.241.158	3.163.705
Egenkapital i alt	3.366.158	3.288.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.585	127.585
Hensatte forpligtelser i alt	193.585	127.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	54.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.174.992	1.335.882
Anden gæld	3.310.839	282.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.485.831	1.673.079
Gældsforpligtelser i alt	8.485.831	1.673.079
Passiver i alt	12.045.574	5.089.369

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.739.891	2.864.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.814	423.814
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	3.163.705	3.288.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.453	77.453
	125.000	3.241.158	3.366.158



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	340.511	127.136
Andre omkostninger til social sikring	5.909	1.136
	346.420	128.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.453	8.017
	11.453	8.017
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.230	-8.052
Årets regulering af udskudt skat	66.000	127.585
	22.770	119.533



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	3.248.281	0
Tilgang i årets løb	8.927.610	3.248.281
Afgang i årets løb	-3.248.281	0
Kostpris 30. april	8.927.610	3.248.281
Regulering til dagsværdi 1. maj	900.000	0
Årets regulering til dagsværdi	1.200.000	900.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-900.000	0
Regulering til dagsværdi 30. april	1.200.000	900.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	10.127.610	4.148.281

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	19.999	0
Kostpris 30. april	19.999	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	19.999	0



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april	10.127.610
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	300.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 912 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 06 05 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


